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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21730026T

2. Data e Regjistrimit 30/05/2022
3. Emri i Subjektit Dhoma Shqiptare  Arbitrazhit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Kavajes, Kompleksi Square 21, 
Hyrja 2, Kati 4, Ap. 11 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime arbitrazhi, ekpertizë kontraktuale, pajtim dhe 

ndërmjetësim në lidhje me marrëdhëniet tregtare, apo të çdo 
lloji që mund t’i nënshtrohet proçedurës së arbitrazhit, qoftë 
kombëtare e qoftë ndërkombëtare, brenda dhe jashtë vendit. 
Emëron arbitrat dhe ekspertët në procedimet arbitrare, nëse 
kërkohet nga palët. Ngritja e kolegjeve të arbitrave dhe 
strukturave të arbitrimit dhe ndërmjetësimit/pajtimit. 
Promovim i të gjitha iniciativave për ndjekje të procedurave 
të arbitrazhit dhe të pajtimit për zgjidhjen në arbitrazh të 
mosmarrevëshjeve midis operatorëve ekonomik. Promovimi 
i të gjitha iniciativave me Ente Publike dhe private lidhur me 
procedurat e arbitrazhit dhe të pajtimit jashtëgjyqësor. 
Administron procedimet e arbitrazhit, rituale dhe jo rituale, 
në përputhje me Rregulloren. Çdo aktivitet tjetër të lidhur me 
aktivitetin kryesor.
Indrit Sefa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 18/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Se JuniorKazazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndritSefa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dhoma Shqiptare e Arbitrazhit- Albanian 
Chamber of Arbitration
E-Mail: info@albanianarbitration.com  
Telefon:  0694060752 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-914146-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922951-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit datë 09.06.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim të dhëna vullnetare. 
E-Mail ishte            ("indrit.sefa@gmail.com")          u be            
("info@albanianarbitration.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Dhoma Shqiptare e Arbitrazhit")          u be            ("Dhoma 
Shqiptare e Arbitrazhit- Albanian Chamber of Arbitration")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD8F24C-A5F7-4794-888A-242034EC1E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251E8D64-608D-409B-B18F-4BE8DC151D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFE3AFA-6E17-41EA-9224-4DBAD8F2DC0F


3

Rr. Kavajes, Kompleksi Square 21, Hyrja 2, Kati 4, Ap. 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.5, Rruga “Muharrem Butka” Nd.20, Hyrja 3, Ap.15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38301043-666A-4F9E-9974-CFCA1F54EC18

